
 
 

UCHWAŁA NR LI/637/2023 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/159/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Przeworska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust.1, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przeworsku 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/159/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Przeworska (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. 
poz. 6702), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 4 §7 ust. 14 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„14. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach ścieków w sposób 
systematyczny, niedopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych. 
Opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach 
ścieków następuje przez przedsiębiorców posiadających zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalniach 
ścieków.”; 

2) W Rozdziale 4 §7 ust. 15 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„15. Nieczystości ciekłe ze zbiorników bezodpływowych i osady z osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalniach ścieków powinny być usuwane z nieruchomości w sposób gwarantujący, 
że nie nastąpi wypływ ze zbiornika i osadnika, zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, wykluczający 
zanieczyszczenie gleby i wód podziemnych oraz zapobiegający powstawaniu procesów gnilnych 
w urządzeniach. 

1) Właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w zbiornikach bezodpływowych 
zobowiązani są do zachowania czystości i porządku na terenie nieruchomości w szczególności: 
częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych, jako iloraz średniego, rocznego zużycia ilości pobranej 
wody określonej na podstawie wskazań wodomierza lub norm zużycia wody i pojemności zbiornika 
bezodpływowego, powinna odbywać się - nie rzadziej niż 4 razy w roku, 

2) właściciele nieruchomości gromadzący nieczystości ciekłe w instalacjach przydomowych 
oczyszczalniach ścieków zobowiązani są do zachowania czystości i porządku na terenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 927



nieruchomości w szczególności pozbywania się w trakcie eksploatacji przydomowej oczyszczalni 
ścieków, osadów z uwzględnieniem częstotliwości określonej w instrukcji eksploatacji instalacji, 
jednak – nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 927


	Uchwała

		2023-02-14T13:15:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




